que lhes são conferidas por Lei 2.248/GP-2024, de 16 de dezembro de 2024.
 
FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Nova Mamoré aprovou e eu sanciono a seguinte.
 
L E I:
 
Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a fazer abertura de Crédito Adicional
Suplementar por Anulação no valor de R$ 30.807,26 (trinta mil, oitocentos e sete reais e vinte e
seis centavos), para a contrapartida de convênio nº 2025NE001173, cujo objeto é Recuperação
de 154,00 Km de estradas vicinais, a serem executados localizadas nas linhas da zona rural
do município de Nova Mamoré, compreendendo serviços limpeza lateral, revestimento

[...]

2.248/GP-2024, de 16 de dezembro de 2024.
 
FAÇO SABERque a Câmara Municipal de Nova Mamoré aprovou e
eu sanciono a seguinte.
 
L E I:
 
Art. 1°Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a fazer abertura
de Crédito Adicional Suplementar por Anulação no valor deR$
30.807,26(trinta mil, oitocentos e sete reais e vinte e seis centavos),
para a contrapartidade convênio nº2025NE001173,cujo objeto
éRecuperação de 154,00 Km de estradas vicinais, a serem
executados localizadas nas linhas da zona rural do município de
Nova Mamoré, compreendendo serviços limpeza lateral,